
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 28/134 – Page 1

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
	 DE L’OUTRE-MER,  
	DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
	 ET DE L’IMMIGRATION
	 _____
	 Gendarmerie des transports aériens
	 _____

Décision no 8883 GTA/RH/BP/PSO du 6 juin 2011 portant attribution, en 2011, 
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : IOCJ1118386S

Le commandant de la gendarmerie des transports aériens,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie de réserve dont la liste est jointe percevront, à titre exceptionnel, au titre de 
l’année 2010 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 300,00 € (trois cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, au militaire dont le nom figure en 
annexe II.

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.
Fait le 6 juin 2011.

	 Le général, 
	 commandant la gendarmerie 
	 des transports aériens,
	D . Striebig



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JUIN 2011. – INTÉRIEUR 2011/6 – Texte 28/134 – Page 2

A N N E X E  I

Liste des militaires de réserve bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels, 
à titre exceptionnel, d’un montant de 400,00 € pour l’année 2010

Afonso Patrick Nigend : 250 120 Numéro de livret de solde : 9 510 982

Compiano Pierluigi Nigend : 250 799 Numéro de livret de solde : 9 539 486

Flahaut Sébastien Nigend : 251 284 Numéro de livret de solde : 9 576 791

Robin Hervé Nigend : 127 086 Numéro de livret de solde : 9 576 697

Steiner Philippe Nigend : 252 934 Numéro de livret de solde : 9 576 833

Villanova Benjamin Nigend : 241 812 Numéro de livret de solde : 8 095 084

A N N E X E  I I

Mlitaire de réserve bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels, 
à titre exceptionnel, d’un montant de 300,00 € pour l’année 2010

Leroux Audrey Nigend : 232 769 Numéro de livret de solde : 8 079 379


